² Hunc Magnentium milites antea deli-niti ac præmiis allecti , salutaverunt impera-torem.

³ Earecognita, Constantius, ex tribus fra-tribus adhuc superstes , relicto per Asiam lega-to patruele & sororio suo Gallo, magnis cum copiis in Italiam , ac inde in Galliam accedit, & hostem ingenti prælio vincit. Elapsus au-tem Magnentius , de pace legatos mittit , sed reje-

Autelius Vi&tor. Oros. scribit, lib. 2.

lib. 7. cap. 29. Socrat. l.2.
c. 3. Zosimus lib.2. Pom-pon. Lætus.

¹ Aurel. Vi&tor. Eu-trop. lib. 10. Oros. lib. 7.
cap. 29. Socrates lib. 2.
cap. 20. Sozom. lib. 4.
cap. 1. Niceph. lib. 9.
cap. 29. Zosimus lib. 2.
Pomp. Lætus.

² Aurelius Vi&tor, Eu-tropius lib. 10. Oros. l.7.
cap. 29. Socrat. lib. 2.
cap. 10. Zosimus per jo-sum imperatorum factum

3 Sextus Aurelius, Eu-trop. lib. 10. Oros. lib. 7.
cap. 29. Socrates lib. 2.
cap. 27. Sozomenus lib.4.
cap. 6. Niceph. lib. 9.
cap. cap. 32. Zosimus l.2.
Pomponius Lætus. Atha-nasius in Apologia ad Constantium Cæsarem scribit , Magnentium lu-dam imitatum , eodem mortis genere sibi ipsi carnificem factum. Au-relius gladio incubuisse refert.

I Sex-

rejectus à Victore , denuo præliatur , & infeliciter quidem : itaque Lugdunum fugiens , cum suos etiam comites intidiari sibi videret , nec , quo se reciperet , haberet , mortem sibi consci vit ipse .

1 Constantius deinde , Gallum patruelē , legatum suum per Asiam , ut dictum est , abutentem imperio ac potestate , cum alia ratione sanare non posset , interfici mandat : post in Asiam redit , perfecturus bellum Persicum , quod propter factionem Magnentii , ut supra diximus , intermisserat .

2 Et quoniam sub hoc ipsum tempus , Germani facta impressione , Galliam vastabant , alterum suum patruelē , Julianum , Galli fratrem , adoptavit , & Galliæ tutelam illi commisit .

4 Julianus feliciter administrat̄ re , multisque præliis victor , hostem trans Rhenum expulit , complures cepit . ac Romanos milites

1 Sextus Aurel. Eutrop. lib. 10. Oros. lib. 7. cap. 29. Am. Marcellin. lib. 14. Socrat. lib. 2. c. 27. Sozom. lib. 4. cap. 6. &c. 5. cap. 2. Niceph. lib. 9.c. 8. Zos. lib. 1. Pomp. Lætus. cest ille *Julianus* qui vocatur *Apostata* , nam à fide Christiana ad Idololatriam Ethnicam defecit , ac Christianam religio nem funditus extirpare voluit .

2 Marcell. lib. 15. Sozom. lib. 5. cap. 1. Zosimus lib. 3.

4 Socrat. l. 5, cap. 1. Sex. Aurel. Zosimus lib. 3. Marcel. lib. 16, 20, &c 21. Aurel. Vict.. Eutrop. 1. 10. Oros.

3 Alterum suum .} Hic

tes captivos liberavit, & ad Argentoratum hostilem exercitum ferè totum concidit, ideoque salutatus est ab exercitu, non modo Cæsar, verum etiam Augustus; & diadema ornatus, licet invitus, ut præ se ferebat. Nam literis ad Constantium datis, invidiam facti conabatur à se derivare: sed Constantinus ea re plurimum offensus, omisso Persico bello, vicinisque populis liberaliter & amicè compellatis, ut infide persisterent, iter ingressus est, ut Julianum ad officium reduceret: sed in itinere, cùm adhuc esset in Asia, febri correptus, vitam finit, Juliano prius constituto successore.